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WYKONAWCY



ODPOWIEDZI NA PYTANIA
1. Dotyczy: Dostawa pralnico-wirówki do prania mopów oraz suszarki do tekstyliów z pompą ciepła dla ZOZ w Szczytnie: ZOZ-P-22/2019.


Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: zapytania ofertowego na dostawę pralnico-wirówki do prania mopów oraz suszarki do tekstyliów z pompą ciepła dla ZOZ w Szczytnie.

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania 1
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało wstępne wirowanie? Oferowane rozwiązanie usuwa możliwie największe ilości brudu na pierwszych etapach programu, umożliwiając pranie mopów bez  konieczności wstępnego spłukania ich z zabrudzeń typu piasek. Gwarantuje to najlepsze rezultaty prania, nawet w przypadku bardzo brudnych mopów. 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, WYMAGAMY.

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania 1
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało konstrukcję bębna bez plastikowych wkładek? Oferowane rozwiązanie posiada bęben ze stali nierdzewnej, pielęgnujący i ochraniający prane tekstylia.
Odpowiedź Zamawiającego: DOPUSZCZAMY, NIE WYMAGAMY.

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania 1
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało złącze serwisowe umożliwiające np. aktualizacje oprogramowania?
Odpowiedź Zamawiającego: DOPUSZCZAMY, NIE WYMAGAMY.

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania 1
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało funkcje nasączania ścierek/mopów środkami w pralnicy? W wyniku potraktowania ścierek/mopów jeszcze w pralnicy środkami czyszczącymi lub do dezynfekcji powierzchni, są bezpośrednio znów gotowe do użytku. Metoda ta umożliwia w porównaniu do obróbki ręcznej niezwykłą oszczędność czasu i zwiększa wydajność czyszczenia oraz ekonomiczność.
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, WYMAGAMY.

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania 2
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało system pomiaru wilgotności suszonych tkanin za pomocą czujników zlokalizowanych w żebrach bębna?
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, WYMAGAMY.

Pytanie nr 6 – dotyczy zadania 2
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało system kondensacji pary umożliwiający odprowadzenie skroplin do ściekóworaz system filtrujący powietrze procesowe?
Odpowiedź Zamawiającego: DOPUSZCZAMY, NIE WYMAGAMY.
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